
Emotiva Airmotiv C1+ Kolumna Centralna Salon Poznań
Wrocław

Cena: 1 700 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI

OPIS PRODUKTU

Kolumna Centralna Emotiva Airmotiv C1+
Emotiva Airmotiv C1+ to trójdrożna kolumna centralna zapewniająca doskonałe brzmienie w dookólnych systemach audio i
systemach kina domowego. Brzmienie kolumn Airmotiv C1+ charakteryzuje się wyjątkową dokładnością, zadziwiającą
precyzją odwzorowania detali i niezrównaną gładkością. A wszystko to przy zachowaniu pełnej naturalności. Kolumna
Airmotiv C1+ wyposażona jest we wstęgowy głośnik wysokotonowy 32x25mm, głośnik średniotonowy o średnicy 3” i dwa
głośniki niskotonowe średnicy 5,25”.

Kolumna centralna jest jednym z najważniejszych elementów systemu kina domowego wysokiej klasy. To ona odpowiada za
odtwarzanie najważniejszych dialogów. Dlatego musi doskonale – czysto i bez ostrości i podkolorowań - reprodukować
zarówno głos ludzki, jak i dźwięki instrumentów. Musi także, aby uzyskać dokładne pozycjonowanie obiektów wewnątrz
sceny – zapewniać płaską krzywą charakterystyczną i wyrównaną odpowiedź tak w osi, jak i poza nią. Trójdrożne kolumny
Airmotiv C1+ pozwalają obejść ograniczenia większości kolumn centralnych. Ich dźwięk płynnie łączy się z brzmieniem
kolumn głównych, co odpowiada za dokładne odwzorowanie całej szerokiej sceny dźwiękowej.

Pasywne kolumny Airmotiv: muzyka dla całej rodziny

Kolumny to najważniejszy element całego systemu audio. To właśnie kolumny zamieniają prosty sygnał elektryczny w pełną
emocji muzykę. Dobre kolumny potrafią zmienić system audio z przeciętnego w doskonały. Nowe kolumny Emotiva Airmotiv
stanowią zwieńczenie lat zbierania doświadczeń w dziedzinie produkcji kolumn na rynek konsumencki i profesjonalny.
Zaprojektowano je, aby równie dobrze spisywały się tak w systemach stereofonicznych, jak i wielokanałowych łącząc przy
tym doskonałe brzmienie z wysoką jakością techniczną, eleganckim wyglądem i świetnym stosunkiem ceny do jakości.
Nasza filozofia jest prosta: jeżeli kolumna potrafi dokładnie odtworzyć dźwięki w całym słyszalnym paśmie bez zniekształceń
i podkolorowań, będzie brzmiała dobrze – niezależnie od tego czy słuchasz muzyki poważnej, rocka, czy może oglądasz
swój ulubiony film sensacyjny.

Wydajność Airmotiv

Wszyscy członkowie naszej rodziny pasywnych głośników Airmotiv łączą skrupulatny projekt, obszerne testy i dogłębne
testy odsłuchowe z szeroką gamą materiałów muzycznych, aby zapewnić najlepszą możliwą wydajność techniczną i jakość
dźwięku. Nasze przetworniki wysokiej częstotliwości Airmotiv™ zapewniają płaską charakterystykę częstotliwościową, niskie
zniekształcenia, praktycznie nieistniejącą kompresję sygnału, płynną odpowiedź poza osią, doskonałą przejrzystość i
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niesamowite obrazowanie. Zaawansowane przetworniki średniotonowe z tkanego włókna zapewniają płynne pasmo
przenoszenia i szczegółową, realistyczną średnicę z bardzo niskim zabarwieniem, a nasze głośniki niskotonowe zawierają
cewki drgające o wysokiej temperaturze i wentylowane nabiegunniki, aby zapewnić wyraźny bas na wszystkich poziomach
odsłuchu. Starannie zaprojektowane, precyzyjne zwrotnice, wykonane z audiofilskich kondensatorów foliowych, cewek z
rdzeniem powietrznym i precyzyjnych rezystorów w krytycznych miejscach, zwiąż to wszystko razem. I wreszcie, nasze
niestandardowe obudowy są wykonane z grubego, mocno wzmocnionego, obojętnego akustycznie HDF, aby zapewnić
maksymalną sztywność i odporność na rozproszone wibracje, z przednim panelem wykonanym z solidnej płyty 25 mm HDF.
Fasetowany panel przedni, zapożyczony z naszych monitorów studyjnych, nie tylko dodaje stylowo futurystyczny wygląd
naszym głośnikom Airmotiv, ale także służy bardzo praktycznemu celowi – zminimalizowaniu efektów dyfrakcji i interakcji w
pomieszczeniu.

Jakość dźwięku Airmotiv

Oczywiście celem całego tego projektu i testowania jest stworzenie głośnika, który brzmi naprawdę świetnie, a po szeroko
zakrojonych testach odsłuchowych z przyjemnością informujemy, że nasze nowe pasywne głośniki Airmotiv brzmią
naprawdę znakomicie z każdym rodzajem muzyki – od indywidualnej. wokaliści i kameralne zespoły jazzowe, pełne orkiestry
klasyczne, zespoły heavy metalowe i syntetyczna elektronika. Wystarczy sparować głośniki Airmotiv z dowolnym wysokiej
jakości wzmacniaczem mocy (uważamy, że nasz dźwięk jest szczególnie dobry), a uzyskasz doskonale zrównoważony
dźwięk o wyjątkowej czystości i doskonałym odwzorowaniu nawet najdrobniejszych szczegółów. Wszystkie głośniki z
rodziny głośników pasywnych Airmotiv mają starannie dobraną barwę, aby dobrze ze sobą współpracowały i zapewniały
spójny obraz dźwiękowy w dowolnej instalacji stereo lub dźwięku przestrzennego. B1+ posiada zaktualizowaną zwrotnicę,
która zapewnia płynniejszą pracę w zakresie średnich tonów. (Nowe modele są nadal idealnie dopasowane barwą do
oryginalnych modeli pasywnych głośników Airmotiv i będą doskonale harmonizować, jeśli będą używane razem z nimi.)

Funkcje Airmotiv

Fenomenalna jakość dźwięku i świetne specyfikacje same w sobie nie czynią z niego świetnego głośnika, dlatego
zamieściliśmy długą listę praktycznych i wygodnych funkcji operacyjnych naszych głośników Airmotiv. Przednia ramka jest
wykończona wieloma warstwami atrakcyjnego satynowego czarnego lakieru, który wygląda elegancko, a jednocześnie jest
odporny na odciski palców i zadrapania, a boki pokryte są wytrzymałym, dobrze wyglądającym teksturowanym czarnym
winylem. A dla tych z Was, którzy wolą trzymać swoją technologię w tajemnicy, wszystkie nasze nowe głośniki Airmotiv są
wyposażone w zdejmowane, mocowane magnetycznie maskownice.

Dane techniczne:
Kategoria:    

Głośnik centralny
Kolor:    

Czarny
Odpowiedź częstotliwościowa:    

50 Hz - 28 kHz +/- 3 db
Impedancja nominalna:    

4 Ohm
Skuteczność:    

89dB [2,83V @ 1m, 300Hz-3KHz]
Rekomendowana moc wzmacniacza:    

75-350W
Rozmiary [S/G/W]:    

52,1 x 21,0 x 21,3 cm
Ciężar bez opakowania:    

8,4 kg
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